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Evant Teknoloji Organizasyon Yapısı ve İletişim Bilgileri 

  Adı Soyadı Görevi 
Kurumsal Hat 

Numarası 
E-Mail  

  Adana Merkez       

1 Santral    0322 459 44 40 info@evant.com.tr  

     
3 Emrah Karabulut Yönetim Kurulu Başkanı  emrah.karabulut@evant.com.tr 

4 Ahmet Uzel Genel Müdür  ahmet.uzel@evant.com.tr  

5 Ömer Faruk Şahin Genel Müdür Yardımcısı  ofaruk.sahin@evant.com.tr 
  Muhasebe Departmanı    muhasebe@evant.com.tr 

6 Hasan Basri Avşar Finans Direktörü  hasan.avsar@evant.com.tr 

     
  Satış Departmanı    satis@evant.com.tr 
8 Ahmet Serdar Gençyaşar Satış ve Pazarlama Direktörü  serdar.gencyasar@evant.com.tr 
     
     
  Teknik Destek Departmanı    teknik@evant.com.tr 
11 Emre Akcan Teknik Servis Direktörü  emre.akcan@evant.com.tr 
     
     
14        
  Altyapı Departmanı    network@evant.com.tr 

15 Serdal Karademir Altyapı Direktörü  serdal.karademir@evant.com.tr 
     
     
     
  Yazılım Departmanı    yazilim@evant.com.tr 
19 Bekir Çelik Yazılım Geliştirme Direktörü  bekir.celik@evant.com.tr 
     

     

  Gaziantep Şube    gaziantep@evant.com.tr 

22 M. Ersan Küçükoğlu Şube Müdürü  ersan.kucukoglu@evant.com.tr 

     
     

     
 


